mwaom dco ^Uqmcícõ ©l^c:^
Rua Sâò Paulo, "355 - Jd. Reriê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 ^CEPiSiSO-ÔTO

CNPJ/MF: 50.80"4.079/0001'-8T- Fohe::.(11).4784-B444--Fax; (.II.)-4784-8447
'Sitè: www.camarasaoroque.sp:güV.brJ E-mail: •camarasaorbque@Cahiarasaoròque'.sp;;gov.,br

São Roque- 'ÀTerra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Pienário
iMa 24a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/08/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO 510/2020

Solicita que sejam realizadas duas sinalizações de

solo de parada obrigatória ("PARE"), na Rua

Roque José de Oliveira e nos cruzamentos com as

Ruas Maria Clara Sabatini e Sabatini Alceste.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

que sejam realizadas duas sinalizações de solo de parada obrigatória ("PARE"), na

Rua Roque José de Oliveira e nos cruzamentos com as Ruas Maria Ciara Sabatini e

Sabatini Alceste.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido, se atendido, minimizará o risco de

acidentes envolvendo veículos e/ou pedestres nos referidos locais.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 5

de agosto de 2020.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

PROTOCOLO N» CETSR 05/08/2020 • 08:31 6575/2020
/vtc